*Data Valencie, .XXX. ianuarii anno a Nativitate Domini .M<sup>o</sup>.CCCC<sup>o</sup>.LXX<sup>o</sup>.*

Honorat Mercader etc.

1472, abril, 26. València.

*Mahomat de Bellvis, alcadí reial i mercader de la moreria de València, reconeix haver rebut de Mahomat Abarramà, de la mateixa moreria, 6.000 sous que aquest darrer havia d'aportar a la societat comercial establerta entre ells per a comprar oli i vaques.*

ARV, *Protocols*, núm. 439, notari Joan de Campos menor.

Die lune intitulata .XXVI<sup>a</sup>. aprilis anno .M<sup>o</sup>.CCCC<sup>o</sup>.LXXII<sup>o</sup>.

Sit omnibus notum quod ego Mahomat Bellvis, serracenus et alcadius domini regis, in morerie civitatis Valencie vicinus, scienter et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis Mahomat Abarrama, serraceno morerie dicte civitatis, presenti, et vestris, quod dedistis et solvistis michi, mee omnimode voluntati numerando, sex millia solidorum monete regalium Valencie, videlicet tria millia solidorum dicte monete quos vobis tradidi pro empzione olei per vos, nomine meo et pro me, empti in çocietate facta inter me et vos, facta in negociacione || olei per vos in dicta çocietate empti, et tria millia solidorum dicte monete quos ego solvi in empzione certarum vacarum per vos emptarum, pro parte michi pertinenti in dita çocietate vacarum inter nos, dictas partes, inita. Que quidem dicta sex millia solidorum per me in dictis çocietatibus olei et vacarum pro parte mea positos pro capitali michi restituistis, tornastis et dedistis michi numerando ad meam omnimodam voluntatem. Etiam, dedistis michi bonum, iustum et legale comptum de datis et receptis de lucro et de *pèrdua* secutis in dictis çocietatibus, ita quod penes vos et vestros nichil remanet et a vobis contentus et integratus sum ad meam omnimodam voluntatem. Et quia rey veritas sich se habet, renuncio omni excepcioni dicte quantitatis per vos michi non solute et a vobis non habite et non recepte comptique predicti per vos michi non dati de lucro et dampno in dictis çocietatibus olei et vacarum et per me non auditi et dicte rey sich non geste ut predicatur et doli mali. Facio vobis et vestris fieri per notarium infrascriptum presentem apoquam de soluto, in et cum qua absolvo, diffinio vos et vestros ab omni accione, peticione et demanda quam vel quas habeo seu habere possum contra vos et vestros, tam dictorum sex millia solidorum ex parte mea pro capitali traditorum in dictis çocietatibus quam racione quacumque lucrorum in dictis çocietatibus secutorum et michi debitorum. Faciens inde vobis et vestris bonum, validum pactum, tam reale quam personale, de aliquid ulterius non petendo sive de non agendo vel conveniendo amodo pro premissis, imponens michi et meis in et super premissis omnibus et omni singulis scilencium sempiternum prout melius, plenius, sanius et utilius dici, scribi, intelligi potest ad vestri et vestrorum comodum et salvamentum. In cuius rey testimonium facio vobis et || vestris fieri per notarium subcontentum presentem apoce et absolucionis instrumentum.